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Wstęp

Zarządzanie  nieruchomościami  jest  jednym  z  kluczowych
elementów działalności gmin, zarówno w zakresie nieruchomości
publicznych,  jak  i  prywatnych.  Strategie  zarządzania
nieruchomościami  mają  bezpośredni  wpływ  na  jakość  życia
mieszkańców, rozwój gospodarczy, a także stan budżetu gminy.
Niniejsza praca magisterska ma na celu analizę zarządzania
nieruchomościami publicznymi i prywatnymi na przykładzie Gminy
Rybnik.  Szczególnie  skupia  się  na  analizie  szpitali,
przychodni  i  budynków  mieszkalnych.

W  ramach  pracy  zostanie  omówiona  istota  zarządzania
nieruchomością, począwszy od pojęcia nieruchomości, przez jej
funkcje, do strategii i celów zarządzania (Rozdział I). W
drugim  rozdziale  zostaną  omówione  formy  zarządzania
nieruchomościami publicznymi i prywatnymi, w tym szczególnie
metodyka tworzenia planu zarządzania nieruchomością, a także
specyfika zarządzania nieruchomościami mieszkalnymi będącymi
własnością  gminy  czy  też  nieruchomościami  szpitalno-
usługowymi.

Następnie przechodząc do konkretnego przypadku – Gminy Rybnik,
zostanie  przeprowadzona  szczegółowa  analiza  zarządzania  jej
nieruchomościami  (Rozdział  III).  Biorąc  pod  uwagę
charakterystykę Gminy i jej zasoby nieruchomości, praca skupi
się na zarządzaniu nieruchomościami mieszkalnymi i szpitalno-
usługowymi,  które  są  kluczowymi  elementami  infrastruktury
Gminy.



Niniejsza praca ma na celu zrozumienie mechanizmów zarządzania
nieruchomościami  w  kontekście  lokalnej  administracji
publicznej, a także zidentyfikowanie potencjalnych obszarów do
poprawy, które mogą przyczynić się do zwiększenia efektywności
zarządzania nieruchomościami na poziomie lokalnym.

Praca ta, mając na uwadze jej praktyczne zastosowanie, jest
skierowana zarówno do osób zarządzających nieruchomościami na
poziomie lokalnym, jak i do osób zainteresowanych problematyką
zarządzania  nieruchomościami  w  kontekście  administracji
publicznej.

Jeśli nie czujesz się na siłach, aby samodzielnie napisać
swoją prace i potrzebujesz w tym pomocy, to polecamy serwis
pisanie prac - wszechstronna pomoc w pisaniu prac.
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